

# Jes Abrahamsen Holding ApS

Morsbøl Skolevej 28, Morsbøl, 7200 Grindsted

CVR-nr. 30 98 77 99

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

---

Jes Norup Abrahamsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jes Abrahamsen Holding ApS Morsbøl Skolevej 28, Morsbøl 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 30 98 77 99
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jes Norup Abrahamsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Kapitalinteresser</b>	AT Biler A/S, Vejle AT Biler Ejendom ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i AT Biler A/S og AT Biler Ejendom ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalinteresser har i 2021 udgjort et overskud på 1.541 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.177 t.kr.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 1.529 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.161 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 9.166 t.kr. mod 8.054 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.112 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst en stigning kapitalinteresser.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 9.130 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,6 % af de samlede aktiver på 9.166 t.kr., hvilket er en stigning på 3,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter af kapitalinteresser	1.540.998	1.177.150
Administrationsomkostninger	-9.250	-8.125
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.531.748</b>	<b>1.169.025</b>
Finansielle omkostninger	-2.519	-7.787
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.529.229</b>	<b>1.161.238</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.529.229</b>	<b>1.161.238</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.540.998	1.177.150
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-126.169	-128.912
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.529.229</b>	<b>1.161.238</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>8.895.811</u>	<u>8.054.408</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.895.811</u>	<u>8.054.408</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.895.811</u></b>	<b><u>8.054.408</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Aktiver bestemt for salg	<u>216.047</u>	<u>0</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>216.047</u>	<u>0</u>
	Andre tilgodehavender	<u>54.012</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>54.012</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>270.059</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.165.870</u></b>	<b><u>8.054.408</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.410.502	1.569.099
Overført resultat	6.479.918	5.906.087
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.129.820</u></b>	<b><u>7.713.186</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	27.264	332.472
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Anden gæld	36	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.050</u>	<u>341.222</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>36.050</u></b>	<b><u>341.222</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.165.870</u></b>	<b><u>8.054.408</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	963.956	5.594.999	110.600	6.794.555
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponering	0	1.177.150	-128.912	113.000	1.161.238
Andel i regulering af renteswap	0	56	0	0	56
Udloddet udbytte	0	-440.000	440.000	0	0
Andel af regulering vedrørende salg af egne aktier i associeret virksomhed	0	-132.063	0	0	-132.063
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.569.099	5.906.087	113.000	7.713.186
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	1.540.998	-126.169	114.400	1.529.229
Andel i regulering af renteswap	0	405	0	0	405
Udloddet udbytte	0	-700.000	700.000	0	0
	<b>125.000</b>	<b>2.410.502</b>	<b>6.479.918</b>	<b>114.400</b>	<b>9.129.820</b>

## Noter

	2021	2020	
<b>1. Medarbejderforhold</b>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
	31/12 2021	31/12 2020	
<b>2. Kapitalinteresser</b>			
Anskaffelsessum 1. januar	6.485.309	6.485.309	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>6.485.309</b>	<b>6.485.309</b>	
Opskrivninger 1. januar	4.482.099	3.663.956	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.712.053	1.371.847	
Udbytte	-700.000	-440.000	
Opskrivning til indre værdi 0 kr.	41.945	18.303	
Andel i regulering vedrørende salg af egne aktier i kapitalinteresse	0	-132.063	
Andel i regulering af renteswap	405	56	
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>5.536.502</b>	<b>4.482.099</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-2.913.000	-2.700.000	
Årets afskrivninger på goodwill	-213.000	-213.000	
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-3.126.000</b>	<b>-2.913.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>8.895.811</b>	<b>8.054.408</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	213.000	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
		<b>Regnskabs-</b>	
		<b>mæssig værdi</b>	
		<b>hos Jes</b>	
		<b>Abrahamsen</b>	
		<b>Holding ApS</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
AT Biler A/S, Vejle	20,0 %	44.479.057	8.759.988
AT Biler Ejendom ApS, Vejle	20,6 %	-692.723	-203.617
			8.895.811
			0
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 27 t.kr., er der givet pant i kapitalandel i kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.896 t.kr.			

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 209 t.kr. vedrørende skattemæssige underskud er af forsigtighedsmæssige årsager ikke indregnet i balancen.
